PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2012г.                                                                                         № 33-1
01 час. 40 мин.
сл. Большая Мартыновка

	Об итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года на территории Мартыновского района, Ростовской области

Руководствуясь ст. 74 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» на основании суммированных данных, содержащихся в протоколах участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации, Территориальная избирательная комиссия Мартыновского района Ростовской области определяет:

4 марта 2012 года в выборах Президента Российской Федерации на территории Мартыновского района Ростовской области приняли участие 19145 избирателей, что составило 65,57% от числа избирателей, внесённых в списки избирателей на момент окончания голосования. Голоса распределились следующим образом:

За Жириновского Владимира Вольфовича
подано 1236 голосов избирателей, что составляет 6,46% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

За Зюганова Геннадия Андреевича
подано 3702 голоса избирателей, что составляет 19,34% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

За Миронова Сергея  Михайловича
подано 460 голосов избирателей, что составляет 2,40% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

За Прохорова Михаила Дмитриевича
подано 647 голосов избирателей, что составляет 3,38% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
За Путина Владимира Владимировича
подано 12837 голосов избирателей, что составляет 67,05% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
На основании вышеизложенного,

Территориальная избирательная комиссия Мартыновского района Ростовской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол Территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории  Мартыновского района Ростовской области по выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.
2. Утвердить Сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории  Мартыновского района Ростовской области по выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.

Председатель комиссии

Л.В. Кожевникова

          Секретарь комиссии

А.Ф. Куфа